JKCKypCUMOHHas nporpaMMma Ha Tennoxone Voyager of the Seas no mapuwpyty
AdcduHbl (Mupen) - MukoHoc - Ctambyn - fleHb B Mmope - 3cdec (Kywagachl) -
CaHTOopuHM - AcbMHBbI (Mupen) ¢ 14.07.2025 no 21.07.2025

14.07, NoHepenbHUK AcduHbl (Mnupen)

15.07, BTOpHUK MuKoHOC

16.07, Cpena Ctambyn

17.07, YeTBepr Ctambyn

18.07, NMNaTHuua IeHb B MOpe
19.07, Cy66oTa 3dec (Kywapachi)

20.07, BockpeceHbe CaHTOpPUHMU

21.07, NoHenenbHuk Adpunbl (Mupen)

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 14:00

: 07:00

: 07:00

: 05:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:00



